
Månadsmöte 2018-03-28      Konungsund och Östra Stenby

Denna härlioga solskensonsdag var det åter dags för SPF Seniorerna Vikbolandet att hålla  
månadsmöte. Trots det fina vädret hade närmare 140 medlemmar samlats i Östra Husby 
bygdegård där borden var dekorerade med påskägg, påskliljor och vårgröna servetter. Magnus
Arnoldson hälsade alla välkomna och presenterade dagens underhållare Maria Olofsson och 
Östgötabandet från Östgötamusiken. Deras härliga konsert var baserad på kända låtar av 
Monica Zetterlund och var ett arrangemang i samarbete med Region Öst, Norrköpings 
Kommun och Vuxenskolan. Östgötabandet var ett riktigt storband och Maria Olofsson 
tolkade Monica Zetterlunds musik helt lysande. En fantastisk musikupplevelse som vi kan 
tacka Magnus Arnoldson för, som lyckats ordna gästspelet.

Därefter serverades en påskinspirerad smörgås med ägg och ansjovis samt kaffe och läcker 
kaka.

Ordföranden Lars Andersson gav lite allmän information från förbundet samt uppmanade 
intresserade att anmäla sig till Bengt Magnusson om man ville delta i SPF:s DM i bridge och 
till Rune Botvidsson om man ville delta i DM i boule.

Han passade också på att tacka sponsorerna ICA för presentkort, Väsby blommor för 
påskliljor och ägg samt hustrun Else-Marie för de goda kakorna.

Vår hälsoansvariga Siv Hellström inledde sitt informationsavsnitt med sedvanlig 
rörelseövning och gav därefter lite tips från den studiedag om Folkhälsa hon nyligen deltagit i.
Hon avslutade med att påminna om informationsmötet på Träffpunkten den 26 april kl 14.00 
som behandlar hjärt- och lungräddning samt trygghet i hemmet.

Margareta Roos informerade om en sparesa till Pernu i Estland som äger rum den 27/8-7/9 
2018 och bl.a. innehåller 3 behandlingar/dag samt helpension till en kostnad av 8.500 kr. Hon 
skickade runt en anmälningslista för ev. intresserade. Resan anordnas dock inte i SPF:s regi.

Den sedvanliga lottdragningen med en mängd fina priser avslutade mötet.

Minnesanteckningar

Iréne Crona

 


